
UCHWAŁA NR 43/2332/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014–2020 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 26/1229/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 4 lipca 2017 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację Projektu własnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020, zmienionej uchwałą Nr 11/434/18 z dnia 21 marca 2018 r., Nr 8/299/19 z dnia 
28 lutego 2019 r., Nr 21/895/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 49/2322/19 z dnia 20 grudnia  
2019 r., Nr 32/1384/20 z dnia 18 sierpnia 2020 r., Nr 39/1645/21 z dnia 6 października 2021 r.,  
Nr 12/449/22 z dnia 30 marca 2022 r. oraz uchwałą Nr 42/1654/22 z dnia 24 października  
2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 podejmuje decyzję o dofinansowaniu Projektu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
Nr RPKP.05.01.00-04-0008/17, pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 559 na 
odcinku Lipno-Kamień Kotowy – granica województwa”, złożonego w ramach Osi 
priorytetowej 5. Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu, Działania 5.1. 
Infrastruktura drogowa realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, w kwocie 74 392 041,26 zł (słownie: 
siedemdziesiąt cztery miliony trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterdzieści jeden złotych 
26/100) z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.”. 

2. W załączniku do uchwały „Zasady realizacji Projektu własnego” w § 2 ust. 2, 3 i 4 
otrzymują brzmienie: 
„2. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 102 183 075,82 zł (słownie: sto dwa  
miliony sto osiemdziesiąt trzy tysiące siedemdziesiąt pięć złotych 82/100).  
3. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynikających z wniosku  
o dofinansowanie wynosi 87 520 048,83 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem milionów pięćset 
dwadzieścia tysięcy czterdzieści osiem złotych 83/100) i obejmuje dofinansowanie z Funduszu 
w kwocie nie większej niż: 74 392 041,26 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery miliony trzysta 
dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterdzieści jeden złotych 26/100), co stanowi nie więcej niż: 
85,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 
4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wydatkowania na realizację Projektu 
wkładu własnego w wysokości nie mniejszej niż: 13 128 007,57 zł (słownie: trzynaście 
milionów sto dwadzieścia osiem tysięcy siedem złotych 57/100), co stanowi nie mniej niż: 15 % 
kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.”. 

3. We wniosku o dofinansowanie Projektu, stanowiącym załącznik nr 1 do „Zasad 
realizacji Projektu własnego”, uwzględnia się zmiany w sekcji H. „Zakres rzeczowo-finansowy 
Projektu”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 



 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


